

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001440  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-22T19:27:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA  
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1  
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1213	75488	77848	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	30	764.32	130907	32.37+22		403.19	12,095.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 12,095.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,935.31														
#Error														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	5	1,064.30	130907	38.18+22		513.21	2,566.05
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,566.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 410.57														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	45	331.86	130907	40.15+22		154.93	6,971.85
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,971.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,115.50														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													80	21,633.60
271548													4.575 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	3,461.38
													TOTAL VENTA:	25,094.98

(VEINTICINCO MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002  
 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001440  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-22T19:27:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA  
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1  
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1213	75488	77848	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270013001

FOLIO FISCAL: 0A500F26-AE52-4EF2-A8A7-CEEC290DAA34

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

st64526jxLSboPd/Od2Q/L4CNCjDsY+mUtnjLLG4xtairU2MvQL6xPt3VNQb8Ibd+m8fOQF9mIho+rv7oqlq9893NSssp9/ludswx  
+NI2ZFGBr3tpKr5dXnltPf9xdU0s/07qecOxi9GaOLv3hdAQTJALB5OjglRsIGsGwGNSzwhDLfHuxArwxGXVgJx1Mz5KdTzwe7zjM35IULfvekJrLPSH65XS/WWwgEEflw6/ws/5Eqrk8bZTnkFojUEmu36yeytWicDelCBCJngLQJKw73eVnT5xQgE3yr+P/liL22EoEPZUix2clKlm/IywXjqRtnk7pBHGtAx/WAOZZdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

goJ/Olwjl/Ta23Ej3+N9vvgqx1JzBPFBU1UCNQfrAH7rm4C6T7JNP5Htuzabjg6ODwbvWdpKeR0Z8d79Jy/2GmhV0tYzeGhm9HPLpookKqXrXoDUQ9PHgFjAfiHYoDjadfL2iNmNH45G5g2IBS33/gWN  
+gBGZsVzHqn+p+uhQ5EbbPmOB5GHcMlc77kNL  
+UkKplYr/3qKLl/S5atDgPs1bU/ZAV76FWGhmfs3MNDOj9m2D95Of48xE2vhZ8+7/LN8xFlpY7BuAgMq31QFz6o9/ISMAcQY/ebkej7h8J4wImhwPrHfSFQw44swtQW3klJgep4tn9g0N51Du44zClkEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0A500F26-AE52-4EF2-A8A7-CEEC290DAA34|2022-07-22T19:28:08|EEL961104G96|st64526jxLSboPd/Od2Q/L4CNCjDsY+mUtnjLLG4xtairU2MvQL6xPt3VNQb8Ibd+m8fOQF9mIho+rv7oqlq9893NSssp9/ludswx  
+NI2ZFGBr3tpKr5dXnltPf9xdU0s/07qecOxi9GaOLv3hdAQTJALB5OjglRsIGsGwGNSzwhDLfHuxArwxGXVgJx1Mz5KdTzwe7zjM35IULfvekJrLPSH65XS/WWwgEEflw6/ws/5Eqrk8bZTnkFojUEmu36yeytWicDelCBCJngLQJKw73eVnT5xQgE3yr+P/liL22EoEPZUix2clKlm/IywXjqRtnk7pBHGtAx/WAOZZdQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T19:28:08

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138890

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

